o Titular: Persona natural cuyos Datos Personales sean objeto de Tratamiento. 

2. RESPONSABLE DEL TRATAMIENTO DE LA INFORMACIÓN: 

FIDUCIARIA POPULAR S.A.- Es una sociedad de servicios financieros legalmente 
constituida por Escritura Pública número cuatro mil treinta y siete (4.037) de fecha 
veintiocho (28) de agosto de mil novecientos noventa y uno (1991), otorgada en la Notaría 
Décima Cuarta (14ª) del Círculo Notarial de Bogotá, filial del BANCO POPULAR S.A., 
vinculada al Grupo AVAL. 

Tiene su domicilio principal en la ciudad de Bogotá y cuenta con los siguientes datos de